
r r-¡.1

E
I.\IT \I( IP.{I,ID\D Df I-OT{
DIP-{R I ANTUNTO Dt S.\Lt t)

.\t-( tLDt \

ECRET

CONCEDE FERIADO LEGAL

DECRETO N./2 72 a
1 6 t{An. 2022
VISTOS:

Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se
indica, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, r en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N'l/2006 que ref'unde Ley Orgánica
Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

l.- Concédase feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica y por el
periodo que se señala:

\OyBRE PERIO
DO

DESDE HASTA DERE
CHO

(DrAS)

DIAS
DAD
OS

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PENI)

IE

CARI,A CARVALLO MTRANDA 2020 02.1t.2021 02.1 1.2021 I5 1.1 OI 00

ANDREA I'TIENI'ES VEGA 2020 27.12.2021 3 L 12.2021 I5 (x) 05 0l
PATRICIA GALVEZ VEGA :020 05.1t.2021 05.IL1021 l_5 ll 0t 03

2020 07.10.202t 08.10.2021 I5 IO 02 03

NOEI-IA RIOS VASQI]I]Z 2020 09.12.2021 22.t2.2021 ¡5 0-l l0 0l
NOEI,IA RIOS VASQUEZ 2021 23. t2.2021 l r.I 2.1021 t5 05 0l 09

ANA RODIiIGL;I]Z SoTO 2021 l.l. lt.:02 I 3 L 12.2021 l5 011 o7 00
\,f ARIA VI(iUEItAS 1I]LOIA 2021 I -1. 11.202 I 29.12.2021 :5 l0 I] 0l
MARIA VII,I,A(;RAN B(]S IOS 202t 27.12.202t 30.12.2021 I5 II 0,1 00

ANO'IESE. COMUNIQUESE Y SE

RT GAL

(.
D.

i
I

..t

RUIZ
rPAL (S)

JU
AD

POR
MUNI AL
OR ALDE

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaría)
- Remuneraciones
- Funcionario
- §4rpeta Trabajador
,[¡lvnnnnv¡g¡-r"4;

\r

SECRE

i\,I UN

I

4
#?
hrl

I

,YI
I

GABRIEL OBREGON DURAN


